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Vilken kickstart!
•  Nya webben
•  Enklare kunddialog
•  Eltrygg energipool
•  Elskolan, lektion 1
•  Festdag i Bräcke 18 september

Ta del av fördelarna redan idag!
Som internetkund tar du enkelt kontroll över din elför-
brukning. Du kan när som helst logga in på Mina Sidor
och se din förbrukning, dina avtal samt dina fakturor. 
Du kan administrera dina anläggningar samt se dina 
mätarställlningar. Här kan du också få svar på dina frågor 
och boka telefonmöten med kundservice. www.fyrfasen.se

Premiär för Elskolan
På webben har du även möjlighet att lära dig mer hur du 
kan värna om miljön samt spara en slant. Kanske finner du 
några bra tips ifall kommande vinter blir lika bister som 
den vi nyligen upplevt. Ta del av första lektionen i elskolan 
på nästa sida!

Tyck till & vinn en espressomaskin
Vi vill gärna veta vad du tycker om nya www.fyrfasen.se. 
Maila till fyrfasen@fyrfasen.se eller ring 020-44 44 41.
Kom ihåg att ange ditt namn och kontaktuppgifter. 
Dina synpunkter vill vi ha senast 30 september 2010. 
Bland inkomna svar lottar vi ut en exklusiv 
espressomaskin!Eltrygg energipool

Efter vår reklam i TV4 blev platserna i vårt nya 
koncept – elpoolen Eltrygg – snabbt fulltecknade. 
Nu fyller vi på med nya kunder i Eltrygg 2.  Läs mer 
på nästa sida och teckna dig idag!

Din Energi
Nyhetsbrev från Fyrfasen Energi

An English glossary is available on our website www.fyrfasen.se

Fyrfasen, 
ett företag i framkant
Fyrfasen bildades 1998. Sen dess har vårt 
nytänkande och engagemang resulterat i 
nya lösningar inom en mängd områden. 
Idag erbjuder vi ett starkt utbud för både 
privat- och företagsmarknaden, och natur-
ligtvis också miljömärkt el. Vi bedriver sam-
arbeten bl a med Villaägarnas Riksförbund 
och idrottsrörelsen. Och nu har vi vässat oss 
ytterligare!
  Vår nya webb www.fyrfasen.se ger dig 
massor av möjligheter. Vi har paketerat el 
till nya attraktiva avtalsformer, t ex succén 
Eltrygg. Vi har sett över våra avtal så att de 
ska bli tydligare. Ändå är en av våra abso-
lut starkaste sidor människorna som jobbar 
här. Du når oss lätt, och vi är lätta att prata 
med. Så hör av dig till oss med dina frågor 
och funderingar. 

Med önskan om en varm och skön sen-
sommar och höst!

Marie Eriksson
Avdelningschef

FAK
T

Mina
Sidor



Så spar du pengar och miljö
Bli energismart är en informationskampanj från Energimyndigheten, Boverket och Natur-
vårdsverket. Här hittar du tips på hur du kan spara energi och pengar i ditt hem. 
www.blienergismart.se

Spara el

För att hjälpa dig att minska din elförbrukning finns kommunala energirådgivare. Även 
konsumentvägledaren i din kommun vet vart du kan vända dig för att få råd och hjälp. 

Viktigt att tänka på:

•  Kyl, frys och andra apparater förbrukar el även när du inte är hemma
•  Det kan skilja väldigt mycket i förbrukning av el mellan dig och din granne
•  Du är själv ytterst ansvarig för hur mycket el du använder

Detta påverkar elförbrukningen

Den el du förbrukar i ett hushåll brukar delas upp i hushållsel, el för uppvärmning 
och till varmvatten. Förbrukningen beror bland annat på:

•  Vilken värmekälla du har
•  Vädret och årstiderna
•  Hur du hushållar med din el
•  Hur ofta och hur länge du använder hushållsmaskiner
•  Hur stort hus du har (om- och tillbyggnader påverkar)
•  Hur väl isolerat ditt hus är
•  Varmvattenförbrukning
•  Hur många ni är i familjen

Vad är effektbrist?

Effektbrist är när efterfrågan på el vid en viss tidpunkt är större än den el som kan tillföras. 
Det kan liknas vid en bil, som har för svag motor för att orka upp för en backe. Jämför också 
med en propp som löser ut i hemmet när elförbrukningen blir för hög. En situation som hit-
tills aldrig inträffat i Sverige. 
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Folkfest i
Bräcke 18/9
Välkommen till en spännande 
dag med tema Energi & Återbruk

Fyrfasen Energi och Villaägarnas Riks-
förbund har ett nära samarbete. Bl a får 
medlemmar i Villaägarnas Riksförbund 
rabatt hos Fyrfasen. Tillsammans är vi 
också engagerade i arbetet för en levande 
landsbygd, där vi bor och verkar.

Nu hälsar vi allmänheten välkomna till 
en folkfest kring temat energi och åter-
bruk. Vi planerar en miniutställning om 
energi och erbjuder gratis föredrag. Lars 
Andrén, Sveriges ledande expert inom 
solenergi talar om olika uppvärmnings-
former för fastigheter. Vi har även enga-
gerat Thorsten Laxvik från Edsele, ord-
förande i Nipakademin Sollefteå, som är 
en mycket uppskattad talare vad avser 
skogsbruk, jordbruk och småskalig hem-
nära livsmedelsproduktion. 

Green Highway har bl a laddnings-           
stationer i Sundsvall, Bräcke och Borg-
sjö. Stationen i Bräcke invigdes i januari.         
Under lördagen kommer vi att visa upp 
en elbil, dessutom kommer Berners att 
visa nya miljövänliga bilar säger Håkan 
Lindén, initativtagare och regionchef hos 
Villaägarna Region XYZ i Sundsvall.

Som ett led i återbrukstänkandet pla-
neras också en loppis så det blir en dag 
med chans att fynda både saker, inspi-
ration och värdefulla tips om energi-         
användning. Medlemmar i Villaägarna 
inbjuds också till en subventionerad 
lunch på Jämtkrogen. I arrangemanget 
deltar även näringslivskontoret samt 
energi- och klimatrådgivningen i Bräcke 
kommun. Håll utkik i lokalpressen och 
på vår hemsida för fullständig agenda! 

Elskolan • Lektion 1

Fyrfasen Energi AB har kontor i Ånge/Medelpad samt Sveg/Härjedalen. Vi är närmare 15 anställda och omsätter ca 277 MKR.  Vi säljer el och tjänster till 
privatpersoner och företag inom landet för att bidra till bekvämlighet och konkurrenskraft. Våra kunder finns över hela Sverige, men främst i nedre Norrland. 

Fyrfasen Energi ingår i Härjeånskoncernen som har huvudkontor i Sveg. www.harjeans.se

ÅNGE	 Box 83     841 21   Ånge   Fax 0680-242 05	  Besök: Lagergatan 2	 	
SVEG	 Box 129   842 22  Sveg  Fax 0680-242 03  Besök: Sörmovägen 1

e-post:   fyrfasen@fyrfasen.se	     	
Ansvarig utgivare: VD Sten-Olov Salomonsson, sten-olov.salomonsson@harjeans.se
Producerad i samarbete med Gittans idé & produktion, Lillhärdal. gittan.brorson@swipnet.se 
Foto: Joachim Lagercrantz/Härjedalsbild. www.harjedalsbild.se
Tryck: Autograf, Härnösand. Juni 2010. Upplaga: 35.000 ex

Våra avtal
Fast pris		 Bundet avtal 	 1 år | 2 år | 3 år
Rörligt pris	 Nordpools börspris + påslag
		  Kan när som helst konverteras till Fast pris-avtal
Eltrygg		  Årligt medelpris för 2010 är f n 52,2 öre 					   
		  Tecknas årsvis, förnyas i september varje år

Folkfest i Bräcke 
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